
 

 

Poz. 59 

UCHWAŁA NR 40 
RADY WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyra żenia opinii na temat powołania kierowników katedr  
na Wydziale Psychologii 

 Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 8 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190), Rada Wydziału Psychologii postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Wyraża się pozytywną opinię na temat powołania na kierowników katedr na 
Wydziale Psychologii:  
1) dr. hab. Michała Bilewicza, prof. ucz. - na kierownika Centrum Badań nad 

Uprzedzeniami; 
2) dr hab. Annę Cierpkę - na kierownika Katedry Psychologii Rozwojowej; 
3) dr. hab. Wojciecha Dragana - na kierownika Katedry Psychologii Różnic 

Indywidualnych; 
4) dr. hab. n. med. Pawła Holasa - na kierownika Katedry Neuropsychologii 

Klinicznej i Psychoterapii; 
5) dr. hab. Konrada Jankowskiego - na kierownika Katedry Psychometrii  

i Diagnozy Psychologicznej; 
6) dr hab. Grażynę Kmitę - na kierownika Katedry Psychologii Klinicznej Dziecka  

i Rodziny; 
7) prof. dr hab. Dominikę Maison - na kierownika Katedry Psychologii Biznesu  

i Innowacji Społecznych; 
8) prof. dr hab. Ewę Pisulę - na kierownika Katedry Psychologii Zdrowia  

i Rehabilitacji; 
9) prof. dr hab. Joannę Rączaszek-Leonardi - na kierownika Katedry Psychologii 

Poznawczej i Neurokognitywistyki; 
10) prof. dr hab. Annę Szuster-Kowalewicz - na kierownika Katedry Psychologii 

Społecznej, Osobowości i Procesów Emocjonalnych. 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                  Dziekan Wydziału Psychologii: K. Imbir 


